αυτό μεταφορά. 

«πρόσωπο επιφορτισμένο με την εκτέλεση αποστολής καθορισμένης 
διάρκειας» περιλαμβάνει τις κατηγορίες των προσώπων που 
αναφέρονται στην παράγραφο 3-

«συνήθης κατοικία» είναι ο τόπος στον οποίο ένα άτομο διαμένει 
συνήθως, δηλαδή τουλάχιστον εκατόν ογδόντα πέντε (185) ημέρες 
συνεχείς ή όχι, ανά δωδεκάμηνο, λόγω προσωπικών και 
επαγγελματικών δεσμών ή σε περίπτωση ατόμου χωρίς 
επαγγελματικούς δεσμούς, λόγω προσωπικών δεσμών από τους 
οποίους προκύπτουν στενοί δεσμοί μεταξύ αυτού του ατόμου και του 
τόπου στον οποίο κατοικεί: